
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2020 № 300
с. Залесово

Об исключении из Перечня 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании п. 3.4. Положения о порядке формирования, ведения, предоставления 
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц, предоставляемого во владение и (или) 
пользование субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов МСП,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Перечня нежилое здание (контора), расположенное по адресу: 
Алтайский край, Залесовский район, с. Черемушкино, ул. Лесная, 1 площадью 
789,2 кв.м, нежилое здание, расположенное ' по адресу: Алтайский край, 
Залесовский район, с. Большой Калтай, ул. Советская, 17, площадью 121,0 кв.м, 
земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Залесовский 
район, с. Залесово, ул. Совхозная, 62 Г, площадью 15298 кв.м, земельный участок, 
расположенный по адресу: Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул. 
Совхозная, 62 А, площадью 54702 кв.м в связи с невостребованностью со стороны 
субъектов МСП в течение Зх лет.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 
администрации Залесовского района по финансам, налоговой и кредитной 
политике (М.К. Сидоров).

Глава Залесовского района


